Produktinformation

Farbe Terrasse

Pool Modell X2
Artikel-Nr. 33134

Kesseldruckimpragniert Grundkor per

Poolzubehor
Ohne Zubehor

Deck Starke

Innenmalf Breite
AuRenmal Hohe
VerpackungsmafRe mm/Gewicht kg
Material

Farbe

Material Folie
Wasserinhalt
Wassertiefe

Deck Breite
Durchmesser Diagonal
Wandstéarke

Material Leiter
Schutzvlies Starke
Material Leiter
AuRenmal Tiefe Deck
AuRenmal Tiefe
AuRRenmal Breite
Innenmalfd Tiefe

26 mm

420 cm

121 cm
1990x1130x700x477

K esseldruckimpragniert
Kesseldruckimprégniert
PVC, blau

15,95 m3

111 cm

28cm

508 cm

38 mm

AuRRen: KDI

400 g/m2

Innen: Edelstahl

470 cm

427,5cm

427,5cm

420 cm



| AN

1y

MADE IN
GERMANY

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe



4700

/

==

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind Zirkamale



38 MM

* Inkl. Poolfolie
*  Optional mit Sonnen-

e Einhangebiese
terrasse erhaltlich

ermaglicht einfachen

Austausch der Folie
o Inkl. Unterlegvlies
o Inkl. Pooldeck

* Immer inkl. Holz-
und Edelstahlleiter

* 38 mm Steck-Schraub-
system

®  Pool-Ecke mit verzinktem
Stahl verstarkt

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




