Produktinformation

Pool Modell X2 Artikel-Nr. 33134

Farbe Terrasse Kesseldruckimprägniert Grundkörper

Poolzubehör Ohne Zubehör

Deck Stärke	26 mm
Innenmaß Breite	420 cm
Außenmaß Höhe	121 cm
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	1990x1130x700x477
Material	Kesseldruckimprägniert
Farbe	Kesseldruckimprägniert
Material Folie	PVC, blau
Wasserinhalt	15,95 m ³
Wassertiefe	111 cm
Deck Breite	28 cm
Durchmesser Diagonal	508 cm
Wandstärke	38 mm
Material Leiter	Außen: KDI
Schutzvlies Stärke	400 g/m^2
Material Leiter	Innen: Edelstahl
Außenmaß Tiefe Deck	470 cm
Außenmaß Tiefe	427,5 cm
Außenmaß Breite	427,5 cm
Innenmaß Tiefe	420 cm



































